
TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 39/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: MT VÍDEO PRODUÇÕES LTDA - EPP; OBJETO: contratação de prestação dos
serviços de produção audiovisual, que envolve produtos (vídeo e/ou áudio) jornalísticos, promocionais, institucionais e documentais,
incluídas a captação, edição e finalização de imagens/sons dos produtos, para veiculação em locais de interesse do Tribunal de Justiça
do Estado do Ceará, pelo regime de execução indireta, conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 14/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8518512-87.2023.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 265.800,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e
oitocentos reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 14/2024; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021; VIGÊNCIA: 12 meses, contados da data da sua assinatura; DATA DA ASSINATURA : 27 de junho de 2024; SIGNATÁRIOS:
Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes, José Ilo Santiago Júnior e Marcus Antonio Fernandes Távora Teixeira.

 

 

 

 

EXTRATO 00195/2024 Disponibilização: 28/06/2024 às 09h13m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/69144 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3337 Fortaleza - CE, emitido em 28 de Junho de 2024


